РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.05.2015                                                                                                             № 23
д.Зайцевы
О внесении дополнения в решение
Зайцевской сельской Думы Котельничского района от 26.02.2015 №2
В соответствии с  пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Внести  дополнение в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района от 26.02.2015 №2 «Об утверждении тарифов и  платы за пользование жилым помещением  (платы за наем жилого помещения)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на 2015 год на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района»:

1.1 .Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«Пункт 2.1. Установить сроки  оплаты за  пользование жилым помещением  (плату за наем жилого помещения) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда не позднее 15 марта, 15 июня, 15 сентября, 15 ноября текущего года.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Зайцевского

сельского поселения                                                                      С.Н. Захарова
ПОГДГОТОВЛЕНО
Глава Зайцевского
сельского поселения

 С.Н. Захарова
РАЗОСЛАТЬ: в дело, сайт